甲方：

乙方：

 根

确认书

1、

具体任

2、

3、

4、

息日

5、

   参

执行。

    6

本

甲方须

甲

   年

江苏和君

南京航空

根据双方

书》作为上

、由甲方员

任务为___

、岗位本项

、工作地点

、工作时

不少于一

、服务收

参照《劳务

。

6、其他约

本项服务如

须遵守国家

甲方：

年    月

君创业人

空航天大

签订的《

上述合同

员工____

_________

项任务期

点：南京

间：实行

一天 。

费标准和

务派遣协议

约定：

如属于国

家有关规

  日

合同

才市场管

学

《劳务派遣

附件之一

______完

_______。

期自____年

航空航天

行标准工时

工资结算

议书》相关

家规定的

定并承担

3

条款确

管理有限公

遣协议书》

一，合并执

完成乙方委

。

年

̾

书

公司

第二条，

执行。双方

委托的____

_日至___

每天工作

定和学校

有害、特别

任。

乙方：

年    月

书

本劳务派

方商定条款

_______辅

__年___月

作 8 小时，

（部门）

别繁重或者

月   日

派遣《合

款如下：

辅助工作。

月____日止

每周休

绩效考核

者其他特

同条款

。

止。

核规定

特种工作，